
  
Aparat do drenażu limfatycznego
POWER Q1000 PLUS z mankietem na
rękę i 2 mankietami na nogę

Opis produktu
Aparat do masażu pneumatycznego POWER Q1000 PLUS to proste kompaktowe urządzenie polecane do użytku domowego.

Urządzenie współpracuje z 4-komorowymi mankietami. Aparat poprzez dołączone do zestawu przewody wtłacza powietrze
do mankietów i wypełnia kolejne komory, powodując ucisk określonych partii ciała. W zależności od potrzeb można
podłączyć 1 lub 2 mankiety.
Obsługa aparatu do drenażu limfatycznego Power Q1000 Plus jest bardzo prosta. Za pomocą pokręteł umieszczonych na
panelu przednim urządzenia reguluje się ciśnienie oraz czas masażu pneumatycznego.
Aparat do masażu uciskowego Power Q1000 Plus to nowoczesny wygląd i wysoka jakość wykonania. Certyfikat medyczny
CE zapewnia bezpieczeństwo i spełnienie wszelkich norm europejskich.

Dane techniczne aparatu do masażu pneumatycznego Power Q1000 Plus:

Zakres ciśnienia 0-235 mm Hg
Czas pracy 5-30 min.
Wymiary 260x200x125 mm
Waga 2,9 kg

 

Wyposażenie:

– aparat

– mankiet 4-komorowy na nogi – 2 szt.

 



– mankiet 4-komorowy na rękę – 1 szt.

– przewód podwójny – 1 szt.
- przewód pojedynczy - 1 szt.

Opcjonalnie: mankiet na pas biodrowy.

Zestaw Power Q 1000 Plus z 2 mankietami na nogi oraz z mankietem na rękę - zastosowanie:

likwiduje obrzęki różnego pochodzenia
walczy z zespołem ciężkich nóg
idealny w profilaktyce przeciwżylakowej
wspomaga odchudzanie i walkę z cellulitem
likwiduje ból wynikający z tzw. "zakwasów"
idealny dla kobiet po mastektomii w celu likwidacji tworzących się obrzęków po usunięciu węzłów chłonnych

Presoterapia może być wykonywana codziennie. Pojedyncza sesja powinna trwać ok 20 minut. Już po pierwszym zabiegu
odczuwalne jest uczucie lekkości.

  

Przeczytaj:

5 powodów, dla których warto w swoim gabinecie posiadać aparat do masażu pneumatycznego

Aparat do masażu uciskowego to niewielkie kompaktowe urządzenie znajdujące zastosowanie w medycynie, odnowie
biologicznej i kosmetyce. Szeroki wachlarz zastosowań, przystępna cena oraz prosta obsługa nie wymagająca specjalnych
umiejętności sprawiają, że urządzenie to warto postawić w każdym gabinecie fizjoterapii... więcej >>

Aparaty do masażu uciskowego - najczęściej zadawane pytania
 

Mimo że  obsługa aparatów do drenażu limfatycznego nie wymaga specjalistycznego szkolenia, są to urządzenia medyczne,
którymi przy nieodpowiednim użytkowaniu można wyrządzić krzywdę pacjentowi. Często więc pojawiają się różne wątpliwości
i pytania odnośnie stosowania aparatów do masażu uciskowego. W tym artykule staramy się Państwu wyjaśnić najważniejsze
z nich... więcej >>
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